平成２０年１０月２９日
報道各位

故 土方
ひじかた

  武
たけし

相談役（元社長・会長）の「お別れの会」について

住友化学株式会社

去る１０月１５日永眠いたしました弊社相談役（元社長・会長）土方 武の「お別れの会」

を、下記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１．日時                平成２０年１１月２６日（水）
                               １２時  ～ １３時

２．場所               帝国ホテル本館２階 孔雀の間

                             東京都千代田区内幸町１－１－１
                             （℡）０３－３５０４－１１１１

３．主催者         住友化学株式会社
              社長  米倉 弘昌

４．喪主             土方 道子（妻）

５．本件問合せ先    秘書部 ０３－５５４３－５０９０

以上

 （報道関係：お問合せ先） コーポレートコミュニケーション部 ０３－５５４３－５１０２